
 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Decreto del Direttore n. 373 del 12/10/2022  

 

Avviso di selezione per l’ammissione alla Summer School in "Competenze culturali 

per umanisti digitali - HUMANITICS” del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica di 

cui al D.R. 3228 del 14/9/2022, finanziata dall’ADISU, CUP N. H36F19000010002. 

Nomina commissione esaminatrice. 

 

Il Direttore del Dipartimento, 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. 

n. 423 del 04.02.2019; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000 

e s.m.i.;  

VISTO il Decreto Legislativo 30.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l'attivazione di Summer and Winter School di 

cui al D.R. n. 2453 del 15.03.2016; 

VISTO  il D.R. 3227 del 14.09.2022 con il quale è stato pubblicato il bando per 

l’ammissione alla Summer School in "Competenze culturali 

per umanisti digitali - HUMANITICS” succitata; 

VISTE  le domande pervenute; 

DECRETA 

Art. 1 La commissione esaminatrice di cui all’art. 4 del D.R. 3228 del 14/9/2022 (Avviso di 

selezione per l’ammissione alla Summer School in "Competenze culturali 

per umanisti digitali - HUMANITICS” del Dipartimento di Ricerca e Innovazione 

Umanistica di cui al D.R. 3228 del 14/9/2022, finanziata dall’ADISU, CUP N. 

H36F19000010002) è cossì costituita: 

• dott. Nicola Barbuti  - Presidente 

• prof. Paolo Fioretti   -  Componente 

• dott. Luca Avellis     -  Componente 

                        Il Direttore del Dipartimento 

                      prof. Paolo Ponzio 


		2022-10-12T13:29:57+0200
	Paolo Ponzio




